様式第１号

鮫川村木造住宅耐震改修等支援事業補助金交付申請書

令和　　 年　　 月　　 日
　鮫川村長　　宗 田　雅 之　様
                                申請者　〒　　　－
                                     〔住所〕
                                     ふりがな
                                　　　 〔氏名〕
                                     〔電話〕（　　　　）　　　－

　鮫川村木造住宅耐震改修等支援事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。
	所　　在　　地

	用　　　　　途
	　専用住宅／併用住宅（併用用途：                  ）

	構　　　　　造
	  木造（在来軸組・伝統的・枠組壁）／混構造／それ以外

	床　　面　　積

	  １階：　　　　㎡　２階：　　　　㎡　　３階：　　　　㎡
　　　　　　　　　合計：　　　　㎡（併用面積※　　　　㎡）

	建物建設時期
	  昭和・大正・明治　　　　年　　　月頃（新築時）

	耐震診断結果
〔改修前（改修後）〕
	３階
２階
１階
	Ｘ　　　　(　　　　),Ｙ　　　　(　　　　)
Ｘ　　　　(　　　　),Ｙ　　　　(　　　　)
Ｘ　　　　(　　　　),Ｙ　　　　(　　　　)

	交付申請額
	全体工事費
補助対象経費
交付申請額
	　　　　　　　　　　円（税込）
　　　　　　　　　　円（税込）
　　　　　　　　　　円（1,000円未満切捨て）

	工事期間
	 令和　　　年　　　月～令和　　　年　　　月

	設計・監理者名
	建築士登録番号
氏名
事務所登録番号
事務所名
連絡先

	工事施工者名
	名称・代表者名
連絡先

	整理番号
	　　－
	審査欄